Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 15:22

Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/spawarka-swiatlowodowa-dvp-760-p-8091.html

SPAWARKA SWIATEOWODOWA

DVP-760

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Czas spawania
Czas wygrzewania

Automatyczne centrowanie

Opis produktu

SPAWARKA SWIATEOWODOWA DVP-760

Wysoce wydajna bateria: do 250 cykli spawnia i zgrzewania,

Kompaktowa konstrukcja,
Kolorowy wyswietlacz LCD,

Moze przechowywa¢ do 10000 wynikéw spawdw,
Interfejs USB oraz DC,
Przyblizenie: 350X dla osi X oraz Y,

Model: DVP-760

Czas spawania: 7 sek.

Czas wygrzewania: 13 sek.
Automatyczne centrowanie: Tak

Uktady scalone (chipy) zgodne ze standardami przemystowymi,
Krétki czas spawania (7 sekund) oraz zgrzewania (13 sekund),
Zupetnie nowa konstrukcja walizki transportowej: tatwa do przenoszenia, moze stuzyc jako ptyta robocza,

Elektrody najwyzszej jakosci: pozwalaja wykona¢ nawet do 5000 spawdéw,

Funkcja zatrzymania (pauzy), wygodna dla badan naukowych,

19191
DVP-760
PE343720764
7 sek.

13 sek.
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